Заполняется на фирменном бланке организации

Директору ООО «СМиТ»

В. В. Железнякову
г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 7
тел./факс: 8 (8172) 56-02-02
ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Просим Вас осуществить доставку корреспонденции (груза) предназначенную для:

 _____________________________________________________________________________

                                                             Название компании получателя (для юридического лица) или ФИО (для частного лица)
по адресу_____________________________________________________________________
за счет получателя.
В случае отказа получателя оплатить данную пересылку, гарантируем оплату Ваших услуг с нашей стороны в течение 3 (трех) банковских дней с момента уведомления нас об этом.
С условиями доставки и тарифами ознакомлены и согласны.

Банковские реквизиты заказчика:
ИНН / КПП

Р/с

В банке

к/с

БИК

Контактное лицо Заказчика:
Контактный телефон:

Руководитель организации _____________________

             Главный бухгалтер _____________________

М. П.

Номер курьерской накладной: _______________________                Дата: _______________
                                                                                             (Заполняется сотрудником ООО «СМиТ»)